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NJOFTIM 

 

 

Të nderuar qytetarë dhe përfaqësues biznesesh të Komunës së Gjakovës,  drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik ju njofton se që nga sot, datë 20.06.2018 në kuadër të web faqes zyrtare të Komunës, do 

të iu mundësoj shpalljen e vendeve të lira të punës. 

Shpallja e konkurseve të punësimit mund të bëhet  në web faqen zyrtare të Komunës së Gjakovës, 

në linkun e mëposhtëm : https://kk.rks-gov.net/gjakove/category/konkurset-njoftimet/vendet-te-

lira-te-punes-nga-bizneset/ 

Bizneset e interesuara për publikim të konkursit mund t’i përcjellin shpalljet në email adresat: 

kelmend.vula@rks-gov.net dhe burim.emra@rks-gov.net, gjithashtu të gjitha bizneset mund të 

promovojnë veprimtarinë e tyre edhe përmes  portalit të qytetit  http://gjakovaportal.com/al/ te 

meny biznese/ojq. 
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